

OHTO, CHTO, CHTO

СЕРТИФИКАТ

ГБУ ДО Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий

УДОСТОВЕРЯЕТ

Титовы Егор и Петя

принял(а) участие в открытом творческом туристском фестивале «ТурФест - 2024»

Директор



Р.Н. Рахматуллин



СЕРТИФИКАТ

ГБУ ДО Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий

УДОСТОВЕРЯЕТ

Сухорукова Мария

принял(а) участие в открытом творческом туристском фестивале «ТурФест - 2024»

Директор



Р.Н. Рахматуллин

Уфа



СЕРТИФИКАТ

ГБУ ДО Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий

УДОСТОВЕРЯЕТ

Сиразетдинов Рияз

принял(а) участие в открытом творческом туристском фестивале «ТурФест - 2024»

Директор



Р.Н. Рахматуллин



СЕРТИФИКАТ

ГБУ ДО Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий

УДОСТОВЕРЯЕТ

Сомова Елизавета

принял(а) участие в открытом творческом туристском фестивале «ТурФест - 2024»

Директор



Р.Н. Рахматуллин



ONTO, CHTO, CHTO

СЕРТИФИКАТ

ГБУ ДО Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий

УДОСТОВЕРЯЕТ

Вальщиков Кирилл

принял(а) участие в открытом творческом туристском фестивале «ТурФест - 2024»

Директор



Р.Н. Рахматуллин



СЕРТИФИКАТ

ГБУ ДО Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий

УДОСТОВЕРЯЕТ

Темирбекова Алсу Радисовна

принял(а) участие в открытом творческом туристском фестивале «ТурФест - 2024»

Директор



Р.Н. Рахматуллин



21.0.,01.0.,

СЕРТИФИКАТ

ГБУ ДО Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий

УДОСТОВЕРЯЕТ

Крашенинникова Полина

принял(а) участие в открытом творческом туристском фестивале «ТурФест - 2024»

Директор



Р.Н. Рахматуллин



СЕРТИФИКАТ

ГБУ ДО Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий

УДОСТОВЕРЯЕТ

Кушнарева Елена Николаевна

принял(а) участие в открытом творческом туристском фестивале «ТурФест - 2024»

Директор



Р.Н. Рахматуллин



OHTO, CHTO, CHTO

СЕРТИФИКАТ

ГБУ ДО Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий

УДОСТОВЕРЯЕТ

Чильдинова Татьяна Викторовна

принял(а) участие в открытом творческом туристском фестивале «ТурФест - 2024»

Директор



Р.Н. Рахматуллин



21.0. 61.0.

СЕРТИФИКАТ

ГБУ ДО Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий

УДОСТОВЕРЯЕТ

Фархутдинова Ангелина Дмитриевна

принял(а) участие в открытом творческом туристском фестивале «ТурФест - 2024»

Директор



Р.Н. Рахматуллин



СЕРТИФИКАТ

ГБУ ДО Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий

УДОСТОВЕРЯЕТ

Лобанова Арина Валерьевна

принял(а) участие в открытом творческом туристском фестивале «ТурФест - 2024»

Директор



Р.Н. Рахматуллин



ONTO, CHTO, CHTO

СЕРТИФИКАТ

ГБУ ДО Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий

УДОСТОВЕРЯЕТ

Юсупова Лилия Рахматулловна

принял(а) участие в открытом творческом туристском фестивале «ТурФест - 2024»

Директор



Р.Н. Рахматуллин



СЕРТИФИКАТ

ГБУ ДО Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий

УДОСТОВЕРЯЕТ

Маликов Давид

принял(а) участие в открытом творческом туристском фестивале «ТурФест - 2024»

Директор



Р.Н. Рахматуллин